
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

88 

1 

55 

77 

7 

9 

5 

22 

83 

100 

25 

17 

29 

14 

99 

4 

21 

72 

81 

73 

69 

Name 

BETO MONTEIRO 

ROBERVAL ANDRADE 

PAULO SALUSTIANO 

ANDRE MARQUES 

R DEBORA 

RENATO MARTINS 

ADALBERTO JARDIM 

L C ZAPELLINI 

REGIS BOESSIO 

FABIO CARVALHO 

JAIDSON ZINI 

CLODOALDO MONTEIRO 

PEDRO PAULO 

JOAO MAISTRO 

LUIZ LOPES 

FELIPE GIAFFONE 

DJALMA PIVETTA 

DJALMA FOGAÇA 

JOSE AUGUSTO DIAS 

LEANDRO TOTTI 

MAIKON LAUCK 

C 

VW 

MB 

VW 

MB 

MB 

VW 

FOR 

MAN 

VOL 

IVE 

IVE 

MAN 

MB 

VOL 

IVE 

IVE 

IVE 

FOR 

VW 

MB 

MB 

Total Tm 

25:13.361 

25:13.530 

25:15.046 

25:16.944 

25:17.868 

25:18.937 

25:19.971 

25:22.172 

25:24.712 

25:25.813 

25:26.892 

25:27.679 

25:30.355 

25:30.985 

25:40.677 

25:42.601 

25:46.872 

26:18.487 

23:28.565 

5:21.834 

5:27.962 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

2 

2 

Diff 

0.169 

1.685 

3.583 

4.507 

5.576 

6.610 

8.811 

11.351 

12.452 

13.531 

14.318 

16.994 

17.624 

27.316 

29.240 

33.511 

1:05.126 

1 Lap 

8 Laps 

8 Laps 

Gap 

0.169 

1.516 

1.898 

0.924 

1.069 

1.034 

2.201 

2.540 

1.101 

1.079 

0.787 

2.676 

0.630 

9.692 

1.924 

4.271 

31.615 

1 Lap 

7 Laps 

6.128 

Best Tm 

1:53.405 

1:52.441 

1:53.579 

1:54.080 

1:53.285 

1:53.659 

1:56.315 

1:54.323 

1:55.216 

1:56.300 

1:57.565 

1:56.213 

1:56.883 

1:56.232 

1:56.498 

1:57.416 

2:00.027 

1:57.112 

1:56.693 

2:35.269 

2:35.115 

In Lap 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.169 

Avg. Speed 

72,673 

Best Lap Tm 

1:52.441 

Best Speed 

97,811 

Best Lap by 

1 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 02/06/2019 12:09:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 
DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

COPA TRUCK 

Corrida 1 TRUCK 

Race (25:00 Time) started at 10:52:10 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,055 km 

02/06/2019 11:05 

DAVID
Máquina de escrever
TRUCK # 06 = EXCLUÍDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA




